Выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области

 2 марта 2008г.

Территориальная избирательная комиссия Дубовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2008 г.
                              № 25-3
с.Дубовское

	О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по Орловскому одномандатному избирательному округу № 12

На основании данных первых протоколов участковых избирательных комиссий Дубовского района № 533, 534, 535, 536, 537, 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 2435, 2436, об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия Дубовского района установила, что на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по Орловскому одномандатному избирательному округу № 12, 2 марта 2008 года приняло участие 11650 человек, что составило 69,31 % от числа избирателей, внесенных в список избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Богомолова Владимира Александровича подано 956 ( девятьсот пятьдесят шесть ) голосов избирателей, что составило  8,21 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2. За Дедовича Александра Дмитриевича подано 2531 ( две тысячи пятьсот тридцать один ) голосов избирателей, что составило  21,73 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
3. За Кобызева Олега Владимировича подано 621 ( шестьсот двадцать один) голосов избирателей, что составило  5,33 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4. За Узденова Али Муссаевича подано 7253 ( семь тысяч двести пятьдесят три ) голосов избирателей, что составило  62,27 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
На основании статьи 56/ Областного закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области» от 11 июля 2006 года № 515-ЗС,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва по Орловскому одномандатному избирательному округу № 12 состоявшимися и итоги голосования действительными.

2. Утвердить протокол № 1 и сводную таблицу № 1 территориальной избирательной комиссии Дубовского района по выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области четвертого созыва  по Орловскому одномандатному избирательному округу № 12, 02 марта 2008 года.

Председатель комиссии                                                        Н.А. Кузьмина

Секретарь комиссии                                                              Н.Д. Лободина